
 

»BOČAC-TURS« D.O.O.BANJA LUKA (BiH)    

                                                                                                      » EURO-LIN PLUS »PARAĆIN (SRB) 

 

        Prijevoznik-prevoznik/Operator  kod SRB 

  Prijevoznik-prevoznik/Operator B i H     države-codeof the country 

 

RED VOŽNJE ZA MEĐUNARODNU AUTOBUSKU LINIJU 

TIMETABLE FOR INTERNATIONAL BUS LINE 

 

BANJA LUKA ( BiH )      NOVI SAD (SRB)         . 

Mjesto polaska/Place of deparature     Mjesto dolaska/Place of Arrival 

 

S T A L N A       __________________ 

vrsta linije /Type of service      broj reda vožnje u Registru / 

        Number timetable in Registar 

Režim održavanja/Operate 

               SD 

 

    

km 

        Stanice / Stajališta / Stations Režim održavanja/Operate 

                SD  

Vrijeme u polasku / 

Time or Departure 

Granični prelazi-prijelazi(kod država)  

 Border crossing points (code of the 

country) 

Vrijeme u povratku / 

Time atRreturn  

13:00 0 BANJA LUKA 14:50 

13:20 16 KLAŠNICE 14:33 

13:35 27 DRUGOVIĆI 14:20 

13:41 31 HRVAČANI 14:15 

13:50 37 KOJIN HAN 14:08 

14:00 46 GRADINA 13:58 

14:10 52 PRNJAVOR 13:50 

14:26 63 UKRINSKI LUG 13:33 

14:30 67 PALAČKOVCI 13:28 

14:36 73 TROMEĐA 13:20 

14:50 86 DERVENTA 13:05 

15:24 108 PODNOVLJE 12:32 

15:45/15:50 128 MODRIČA 12:06/12:10 

16:00 135 GAREVAC 11:58 

16:04 138 MILOŠEVAC 11:54 

16:14 145 CRKVINA 11:45 

16:45 172 D.SLATINA 11:16 

16:53 178 OBUDOVAC 11:09 

17:05 187 LONČARI 10:58 

17:20 202 BRČKO 10:40 

18:05/18:10 243 BIJELJINA 09:38/09:45 

18:30/18:35 267 BOSANSKA RAČA(BIH) 09:00/09:10 

18:40/18:45 270 SREMSKA RAČA(SRB) 08:45/08:50 

18:55 283 KUZMIN 08:35 

19:20 302 SREMSKA MITROVICA 08:10 

19:45 323 RUMA 07:45 

20:30 363 NOVI SAD 07:00 

 

 

           » BOČAC-TURS «                                                                                                            »EURO-LIN PLUS« 

  

 

 

___________________________                                                                                                 ____________________________ 

                                                                        

Potpis i pečat prevoznika/                                  Potpis i pečat prevoznika/ 

Signature and stampa of the Operator                  Signature and stampa of the Operator 

 

 

 

Oznaka dana za režim održavanja:1-pon.;2-uto.;3-sri.;4-četv.;5-pet.;6-sub.;7-nedj.;SD-svaki dan 

            PP-dan prije praznika ili prvi dan praznika;ZP-zadnji dan praznika 

Mark of days : 1-Monday,2-Tuesday,3-Wednesday,4-Thursday,5-Friday,6-Saturday,7-Sunday 

                         SD-every day,PP-day before of holiday or first day of holiday,ZP-last day of holiday  

 


